no dia 22 de outubro de 2025, em conformidade com o art. 75 § 3º da Lei 14.133 
fim de obter propostas adicionais. Depois de decorrido o prazo previsto no instrumento 

proposta recebida, entregue através do email compras@delfimmoreira.mg.leg.br
MUNDO VOICE TELECOMUNICAÇÕES LTDA 
6.150,00 (seis mil cento e cinquenta reais). Analisando
resentar o menor preço e os documentos indicados pela administração. Sendo 

assim, a proposta cumpriu com a exigência do Aviso de Dispensa do Pr
e com o valor da média estimada. Na sequência foram analisadas as do

do todas as certidões dentro do prazo de validade e a documentação de acordo com os